
 1 

Zielona Góra, 15 lipca  2010 r 
 
 
Sprawa SP 11/2300- 5/2010                                                                                           
 
                                             OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
 
                          Numer ogłoszenia :  18852 3- 2010  ;  data zamieszczenia: 15.07.2010r. 
                              
 Zagospodarowanie terenu placu zabaw przy Szkole Po dstawowej Nr 11  
               ul. Spawaczy 3d  w Zielonej Górze w ramach programu rz ądowego ”Radosna szkoła „. 
 
                             
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Informacja o zmienianym ogłoszeniu: 182713-2010 data 09.07.2010r.  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I.1) NAZWA I ADRES:  
  Miasto Zielona Góra  – Szkoła Podstawowa Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi  
                                         im.  Korne la Makuszy ńskiego   
  ul. Spawaczy 3d, 65-119 Zielona Góra, woj. lubuskie,  
  tel. (+48) 68 451 89 51, faks  (+48) 68 451 89 51,  
  Adres strony internetowej Zamawiaj ącego : www.sp11zg.prv.pl 
 

 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 
Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniony tekst:  III.3.2.)  
W ogłoszeniu jest : 
 
Wykonawca winien wykazać, Ŝe w okresie  ostatnich pięciu lat przed upływem terminu  składania ofert 
do udziału w postępowaniu , a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, 
wykonał co najmniej dwa zadania  w zakresie wykonania lub modernizacji placów zabaw  
o minimalnej wartości 150.000,00 zł brutto kaŜde udokumentowane,  Ŝe zostały wykonane zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 
 
 Ocena spełniania ww. warunków udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie 
przedłoŜonych przez Wykonawcę dokumentów i oświadczeń wg zasady spełnia  nie spełnia. 

 

W ogłoszeniu powinno by ć: 
 Wykonawca winien wykazać, Ŝe w okresie  ostatnich pięciu lat przed upływem terminu  składania 
ofert do udziału w postępowaniu , a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, 
wykonał   co najmniej jedno zadanie  w zakresie wykonania lub modernizacji placów zabaw o 
minimalnej wartości 100.000,00 zł brutto  udokumentowane,  Ŝe zostały wykonane zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 
 
Ocena spełniania ww. warunków udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie 
przedłoŜonych przez Wykonawcę dokumentów i oświadczeń wg zasady spełnia  nie spełnia. 

 
 

     Wicedyrektor Szkoły  
                               Leszek Małmyga 
 

 ………………………………… 
                                                imię, nazwisko i podpis osoby uprawnionej 
 
 
 
 
 


